
Deputados Gabinete E-mail

Ademir Menezes Gabinete 39 ademirmenezes@assembleia.go.gov.br

Álvaro Guimarães Gabinete 13 alvaroguimaraes@assembleia.go.gov.br

Bruno Peixoto Gabinete 102 brunopeixoto@assembleia.go.gov.br

Carlos Antonio Gabinete 105 carlosantonio@assembleia.go.gov.br

Cláudio Meirelles Gabinete 30 claudiomeirelles@assembleia.go.gov.br

Daniel Messac Gabinete 33 danielmessac@assembleia.go.gov.br

Daniel Vilela Gabinete 37 danielvilela@assembleia.go.gov.br

Elias Junior Gabinete 21 eliasjunior@assembleia.go.gov.br

Fábio Sousa Gabinete 109 fabiosousa@assembleia.go.gov.br

Francisco Gedda Gabinete 107 franciscogedda@assembleia.go.gov.br

Francisco JR Gabinete 36 franciscojr@assembleia.go.gov.br

Frederico Nascimento Gabinete 23 fredericonascimento@assembleia.go.gov.br

Gracilene Batista Gabinete 34 gracilenebatista@assembleia.go.gov.br

Helder Valin Gabinete 31 heldervalin@assembleia.go.gov.br

Helio de Sousa Gabinete 21 heliodesousa@assembleia.go.gov.br

Humberto Aidar Gabinete 108 humbertoaidar@assembleia.go.gov.br

Isaura Lemos Gabinete 12 isauralemos@assembleia.go.gov.br

Iso Moreira Gabinete 27 isomoreia@assembleia.go.gov.br

Júlio da Retífica Gabinete 35 juliodaretifica@assembleia.gov.br

José de Lima Gabinete 26 josedelima@assembleia.go.gov.br

José Essado Gabinete 24 joseessado@assembleia.go.gov.br

José Vitti Gabinete 25 josevitti@assembleia.go.gov.br

Karlos Cabral Gabinete 38 karloscabral@assembleia.go.gov.br

Lincoln Tejota Gabinete 22 lincolntejota@assembleia.go.gov.br

Luis Cesar Bueno Gabinete 25 luiscesarbueno@assembleia.go.gov.br

Luiz Carlos do Carmo Gabinete 26 luizcarlosdocarmo@assembleia.go.gov.br

Major Araújo Gabinete 106 majoraraujo@assembleia.go.gov.br

Marcos Martins Gabinete 103 marcosmartins@assembleia.go.gov.br

Marlúcio Pereira Gabinete 10 marluciopereira@assembleia.go.gov.br

Mauro Rubem Gabinete 32 maurorubem@assembleia.go.gov.br

Nédio Leite Gabinete 14 nedioleite@assembleia.go.gov.br

Nélio Fortunato Gabinete 37 neliofortunato@assembleia.go.gov.br

Ney Nogueira Gabinete 16 neynogueira@assembleia.go.gov.br

Paulo Cezar Martins Gabinete 22 paulocezarmartins@assembleia.go.gov.br

Samuel Belchior Gabinete 20 samuelbelchior@assembleia.go.gov.br

Sônia Chaves Gabinete 11 soniachaves@assembleia.go.gov.br

Simeyzon Silveira Gabinete 23 simeyzonsilveira@assembleia.go.gov.br

Talles Barreto Gabinete 104 tallesbarreto@assembleia.go.gov.br

Túlio Isac Gabinete 107 tulioisac@assembleia.go.gov.br

Valcenôr Braz Gabinete 10 valcenorbraz@assembleia.go.gov.br

Wellington Borges Valim Gabinete wellingtonborgesvalim@assembleia.go.gov.br
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